

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 28 лютого 2025 р. № 224

ЗМІНИ,
що вносяться до постанови Кабінету Міністрів України
від 24 грудня 2024 р. № 1503

1. У пункті 6 постанови:

- 1) у підпункті 2 слово “червня” замінити словом “квітня”;
- 2) у підпункті 4 слово “березня” замінити словом “липня”;
- 3) абзац перший підпункту 5 викласти в такій редакції:

“5) до 1 квітня 2025 р. подати Міністерству фінансів для проведення перевірки достовірності інформації, внесеної до електронної системи охорони здоров'я, дані з Реєстру пацієнтів про пацієнтів віком до 18 років, що подали декларації про вибір лікаря, який надає первинну медичну допомогу, які повинні містити:”.

2. У Порядку реалізації програми державних гарантій медичного обслуговування населення у 2025 році, затвердженому зазначеною постановою:

1) у пункті 21:

в абзаці третьому слово “березня” замінити словом “липня”;
доповнити пункт абзацом такого змісту:

“До капітаційної ставки за один місяць за обслуговування пацієнтів, що подали декларацію про вибір лікаря, застосовується коригувальний коефіцієнт 0, якщо такий лікар за останні 365 календарних дні до 1 числа місяця звітного періоду перебував на території України менше 270 календарних днів, якщо це спричинило порушення умов договору, встановленого за результатами моніторингу.”;

2) у підпункті 1 пункту 183 у таблиці у підрозділі “Лікарські засоби для лікування захворювань у дітей” позицію

“Амоксицилін (Amoxicillin)	таблетки”
----------------------------	-----------

замінити такою позицією:

“Амоксицилін (Amoxicillin)	тверда пероральна лікарська форма”.
----------------------------	-------------------------------------